
Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

PROCESSO SELETIVO 02/2021
OBJETO: Abre inscrições e fixa normas para o Processo Seletivo de ingresso em cargo público
do Município de Treze Tílias(SC).

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 001/2021

O MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa na Praça Ministro Andreas Thaler, 25 - Centro, neste
ato representado por seu Prefeito, Rudi Ohlweiler, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 73, VII, IX, XIII, XXIV e demais preceitos da Lei Orgânica Municipal torna público
que estão abertas as inscrições para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à
contratação de servidores para o preenchimento de vagas de provimento temporário, nos
termos do presente edital.

RESOLVE:

I – Retificar o Anexo I do Edital 02/2021, passando a constar a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:
Professor de Português 1 30h 3.023,49 Licenciatura em

Letras Português P.O + T

LEIA-SE:
Professor de Português CR 30h 3.023,49 Licenciatura em

Letras Português P.O + T

Demais dispositivos do presente Edital, permanecem em vigência e inalterados,

Treze Tílias, 22 de Outubro de 2021.

_____________________
Rudi Ohlweiler

Prefeito Municipal


	Licenciatura em Letras Português
	Licenciatura em Letras Português

		2021-10-22T16:57:09-0300
	RUDI OHLWEILER:29498295972




